

**MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 76.105.576/0001-85

Endereço: Rua Horacy Santos - 222

Telefone: (41) 98743-2024

CEP: 83.540-001

Cidade: Rio Branco do Sul

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL MICROPROCESSADA COM CÂMARA INTERNA DE CAPACIDADE DE ATÉ 100 LITROS	2	UNIDADE	R\$116.700,00	R\$ 233.400,00
2	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA: CAPACIDADE PARA 42 LITROS	6	UNIDADE	R\$6.696,66	R\$ 40.179,96
3	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO	4	UNIDADE	R\$1.504,00	R\$ 6.016,00
4	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL	4	UNIDADE	R\$846,67	R\$ 3.386,68
5	BALDE A PEDAL	22	UNIDADE	R\$253,93	R\$ 5.586,46
6	BIOMBO TRIPLO	21	UNIDADE	R\$895,33	R\$ 18.801,93
7	BANQUETA GIRATÓRIA TIPO MOCHO	20	UNIDADE	R\$535,43	R\$ 10.708,60
8	CADEIRA DE RODAS ADULTO	10	UNIDADE	R\$1.056,37	R\$ 10.563,70
9	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA	2	UNIDADE	R\$274,99	R\$ 549,98
10	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS COM BATERIA RECARREGÁVEL	8	UNIDADE	R\$12.598,00	R\$ 100.784,00
11	DETECTOR FETAL	10	UNIDADE	R\$470,83	R\$ 4.708,30
12	DESFIBRILADOR COM MARCAPASSO EXTERNO E MONITOR MULTIPARAMÉTRICO (DESFIBRILADOR + MARCAPASSO EXTERNO + ECG + OXÍMETRO + PNI)	2	UNIDADE	R\$27.552,79	R\$ 55.105,58
13	DESTILADORA DE AGUA	10	UNIDADE	R\$744,67	R\$ 7.446,70
14	ELETROCARDIOGRAFO DIGITAL	7	UNIDADE	R\$5.610,60	R\$ 39.274,20
15	ESCADA COM 2 DEGRAUS	15	UNIDADE	R\$135,36	R\$ 2.030,40
16	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	6	UNIDADE	R\$404,00	R\$ 2.424,00
17	TATAME DE EVA COM 16 PEÇAS	1	KIT	R\$424,08	R\$ 424,08
18	LASER PARA FISIOTERAPIA	1	UNIDADE	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00
19	LIXEIRA EM AÇO INÓX - CAPACIDADE 25 LITROS	82	UNIDADE	R\$176,63	R\$ 14.483,66
20	MACA (ADULTO)	25	UNIDADE	R\$779,82	R\$ 19.495,50
21	MESA COM GAVETAS EM AÇO INOX	2	UNIDADE	R\$584,98	R\$ 1.169,96
22	MESA GINECOLOGICA	2	UNIDADE	R\$941,33	R\$ 1.882,66
23	MESA DE EXAMES, ESTRUTURA COM ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA MDF	4	UNIDADE	R\$1.550,00	R\$ 6.200,00
24	MONITOR MULTIPARAMETROS	10	UNIDADE	R\$7.600,00	R\$ 76.000,00
25	OXÍMETRO DE PULSO DE MESA	10	UNIDADE	R\$2.287,09	R\$ 22.870,90
26	POLTRONA RECLINÁVEL COM BANQUETA PARA REPOUSO	24	UNIDADE	R\$1.266,33	R\$ 30.391,92
27	SELADORA	10	UNIDADE	R\$905,00	R\$ 9.050,00
28	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ESPECULO VAGINAL	18	UNIDADE	R\$570,95	R\$ 10.277,10
29	SUPORTE DE SORO	25	UNIDADE	R\$224,00	R\$ 5.600,00
30	TENS E FES COM 04 CANAIS	1	UNIDADE	R\$1.449,40	R\$ 1.449,40
31	ULTRASSOM 1 E 3MHZ	1	UNIDADE	R\$1.443,33	R\$ 1.443,33
Total Geral:				R\$198.682,57	R\$ 743.905,00